Государственное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Кудесница» компенсирующего вида

Петроградского района Санкт-Петербурга

197022 , Санкт -Петербург, 1-я  Березовая  аллея, д. 5, тел: (812) 234-54-06 , факс: (812) 234-54-06

E-mail: dskudesnica@.mail.ru

ИНН /КПП 7813046318/781301001 ОГРН1027806884434 ОКПО 31083126

лицевой счет 0621003 КФ Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

по основной деятельности

15.09.2016 № 17

Об организации и проведении конкурса поделок

«Моя золотая осень» на базе

 ГБДОУ детского сада «Кудесница»

В соответствии с Уставом ГБДОУ детский сад «Кудесница»

компенсирующего вида Петроградского района Санкт-Петербурга и

Образовательной программой дошкольного образования, адаптированной

для обучающихся с ОВЗ (с тяжелыми нарушениями речи, глухих и

слабослышащих) ГБДОУ детский сад «Кудесница» компенсирующего вида

Петроградского района Санкт-Петербурга приказываю:

1. Провести конкурс поделок «Моя золотая осень»

2. Разработать и утвердить Положение о конкурсе

3. Утвердить жюри конкурса в составе:

Воробьева Т.В., заведующая;

Дунаева О. Ю., старший воспитатель;

Кузичева Е. С,., учитель-логопед;

Лашкевич О. А., воспитатель.

Ответственный: заведующая детским садом

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ГБДОУ детский сад «Кудесница»

компенсирующего вида Петроградского района                       Т. В. Воробьева

Санкт-Петербурга